DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O USO DE PLANTAS
MEDICINAIS COMO BENEFÍCIO NA MEDICINA TRADICIONAL, ASSOCIADO COM MEL
DE ABELHA de autoria de LEONARDO SILVA PONTES, MARAILZE PEREIRA DOS
SANTOS , LEONARDO SILVA PONTES, foi publicado nos Anais I CONGREPICS referente
ao ISSN 2594-8334.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/4743

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/4743